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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BEST Marlene TI 2003 F 1.99999 20030912002 ja

CHIARI Astrid WSC 1967 F 1.5 19670808001 ja

CORN Frida WSC 2005 F 1.4 20050328001 ja

GUTSCHI Eva-Maria SUW 2000 F 1.7 20000909001 ja

KIRSTEN Ines STLFC 1999 F 1.9 19990910002 ja

KNOPPEK Stefanie STLFC 2005 F 1.99999 20051011002 ja

MADRITSCH Hannah FCVI 2005 F 1.99999 20051201002 ja

OBENAUS lilli STLFC 2004 F 1.99999 20040325002 ja

TANZMEISTER Dorothea ASC 1968 F 1.2 19680910002 ja

TANZMEISTER Franziska ASC 2004 F 1.1 20041011001 ja

WIESER Lisa STLFC 2005 F 1.13 20050615001 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 261.0000 AUT TANZMEISTER Franziska ASC F ja

2. 1 002 198.0000 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC F ja

3. 1 004 123.0000 AUT CORN Frida WSC F ja

4. 1 005 107.0000 AUT CHIARI Astrid WSC F ja

5. 1 007 93.0000 AUT GUTSCHI Eva-Maria SUW F ja

6. 1 009 50.0000 AUT KIRSTEN Ines STLFC F ja

7. 1 013 30.0000 AUT WIESER Lisa STLFC F ja

T8. 1 99999 0.0000 AUT MADRITSCH Hannah FCVI F ja

T9. 1 99999 0.0000 AUT OBENAUS lilli STLFC F ja

T10. 1 99999 0.0000 AUT KNOPPEK Stefanie STLFC F ja

T11. 1 99999 0.0000 AUT BEST Marlene TI F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

TERSCINAR Peter
TANZMEISTER Alois

PLANCKH Niklas
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.06. 08:00

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger nach Indexliste
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.06. 09:00

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
09.06. 09:45

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 09.06. 09:45

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 08:00 | Bahn 6

CECCHINATO Gianluca, ITA PD Cus Padova , HOFFER Ralph, AUT WI WSC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WIESER Lisa AUT STLFC 1 V 2 3 0 1 10 15 0.250 -5 4.
OBENAUS lilli AUT STLFC 2 0 0 0 2 0 2 20 0.000 -18 5.
GUTSCHI Eva-Maria AUT SUW 3 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
TANZMEISTER Franziska AUT ASC 4 V V 0 V 3 15 9 0.750 6 2.
CHIARI Astrid AUT WSC 5 V V 0 1 2 11 12 0.500 -1 3.

Runde 2 08:00 | Bahn 7

FROHLICH Balint, HUN UTE Budapest , HRADEZ Johannes, AUT WI WSC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KIRSTEN Ines AUT STLFC 1 V 1 0 V V 3 16 12 0.600 4 3.
KNOPPEK Stefanie AUT STLFC 2 1 2 3 V V 2 16 20 0.400 -4 4.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 3 V V 4 4 V 3 23 13 0.600 10 2.
CORN Frida AUT WSC 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BEST Marlene AUT TI 5 1 2 V 1 V 2 14 20 0.400 -6 5.
MADRITSCH Hannah AUT FCVI 6 0 3 0 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT GUTSCHI Eva-Maria SUW 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 AUT CORN Frida WSC 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 AUT TANZMEISTER Franziska ASC 3 4 15 9 0.750 6 Q

4 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 3 5 23 13 0.600 10 Q

5 AUT KIRSTEN Ines STLFC 3 5 16 12 0.600 4 Q

6 AUT CHIARI Astrid WSC 2 4 11 12 0.500 -1 Q

7 AUT KNOPPEK Stefanie STLFC 2 5 16 20 0.400 -4 Q

8 AUT BEST Marlene TI 2 5 14 20 0.400 -6 Q

9 AUT WIESER Lisa STLFC 1 4 10 15 0.250 -5 Q

10 AUT OBENAUS lilli STLFC 0 4 2 20 0.000 -18 Q

11 AUT MADRITSCH Hannah FCVI 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 6

FROHLICH Balint, HUN UTE Budapest , HRADEZ Johannes, AUT WI WSC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KIRSTEN Ines AUT STLFC 1 V V V 4 3 19 13 0.750 6 2.
WIESER Lisa AUT STLFC 2 4 4 V 1 1 14 19 0.250 -5 4.
GUTSCHI Eva-Maria AUT SUW 3 1 V V 1 2 12 18 0.500 -6 3.
BEST Marlene AUT TI 4 3 4 4 2 0 13 20 0.000 -7 5.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.

Runde 2 09:00 | Bahn 7

CECCHINATO Gianluca, ITA PD Cus Padova , SCHUSTER Venzel, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

CORN Frida AUT WSC 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
CHIARI Astrid AUT WSC 2 1 4 V 0 1 10 16 0.250 -6 3.
KNOPPEK Stefanie AUT STLFC 3 1 V 1 1 1 8 19 0.250 -11 5.
OBENAUS lilli AUT STLFC 4 1 1 V 1 1 8 16 0.250 -8 4.
TANZMEISTER Franziska AUT ASC 5 1 V V V 3 16 7 0.750 9 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT CORN Frida WSC 9 9 45 12 1.000 33 Q

2 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 7 9 43 21 0.778 22 Q

3 AUT TANZMEISTER Franziska ASC 6 8 31 16 0.750 15 Q

4 AUT GUTSCHI Eva-Maria SUW 6 8 32 20 0.750 12 Q

5 AUT KIRSTEN Ines STLFC 6 9 35 25 0.667 10 Q

6 AUT CHIARI Astrid WSC 3 8 21 28 0.375 -7 Q

7 AUT KNOPPEK Stefanie STLFC 3 9 24 39 0.333 -15 Q

8 AUT WIESER Lisa STLFC 2 8 24 34 0.250 -10 Q

9 AUT BEST Marlene TI 2 9 27 40 0.222 -13 E

10 AUT OBENAUS lilli STLFC 1 8 10 36 0.125 -26 E

11 AUT MADRITSCH Hannah FCVI 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT CORN Frida WSC 9 9 45 12 1.000 33

2 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 7 9 43 21 0.778 22

3 AUT TANZMEISTER Franziska ASC 6 8 31 16 0.750 15

4 AUT GUTSCHI Eva-Maria SUW 6 8 32 20 0.750 12

5 AUT KIRSTEN Ines STLFC 6 9 35 25 0.667 10

6 AUT CHIARI Astrid WSC 3 8 21 28 0.375 -7

7 AUT KNOPPEK Stefanie STLFC 3 9 24 39 0.333 -15

8 AUT WIESER Lisa STLFC 2 8 24 34 0.250 -10
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn FINAL So. 09:45

1
CORN Frida
WSC

AUT   V

8
WIESER Lisa
STLFC

AUT   5

  R: SCHUSTER Venzel (HUN)

  Bahn 6 So. 09:45

5
KIRSTEN Ines
STLFC

AUT   V

4
GUTSCHI Eva-Maria
SUW

AUT   13

  R: CECCHINATO Gianluca (ITA)

  Bahn 7 So. 09:45

3
TANZMEISTER Franziska
ASC

AUT   V

6
CHIARI Astrid
WSC

AUT   4

  R: FROHLICH Balint (HUN)

  Bahn 8 So. 09:45

7
KNOPPEK Stefanie
STLFC

AUT   6

2
TANZMEISTER Dorothea
ASC

AUT   V

  R: HOFFER Ralph (AUT)

Bahn 7 So. 10:05

CORN Frida
WSC

AUT   V

KIRSTEN Ines (5)
STLFC

AUT   10

R: FROHLICH Balint (HUN)

Bahn 8 So. 10:05

TANZMEISTER Franziska
ASC

AUT   V

TANZMEISTER Dorothea
ASC

AUT   5

R: CECCHINATO Gianluca (ITA)

Bahn FINAL So. 10:25

CORN Frida
WSC

AUT   V

TANZMEISTER Franziska (3)
ASC

AUT   9

R: SCHUSTER Venzel (HUN) / V: CECCHINATO Gianluca (ITA)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT CORN Frida WSC 2005

2 AUT TANZMEISTER Franziska ASC 2004

3 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 1968

3 AUT KIRSTEN Ines STLFC 1999

8er Tableau

5 AUT GUTSCHI Eva-Maria SUW 2000

6 AUT CHIARI Astrid WSC 1967

7 AUT KNOPPEK Stefanie STLFC 2005

8 AUT WIESER Lisa STLFC 2005

1. Zwischenrunde

9 AUT BEST Marlene TI 2003

10 AUT OBENAUS lilli STLFC 2004

Vorrunde

11 AUT MADRITSCH Hannah FCVI 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT HOFFER Ralph 1 1 2 0 0

CN HRADEZ Johannes 2 2 0 0

HUN SCHUSTER Venzel 1 1 1 3 0 0

N FROHLICH Balint 2 1 1 4 0 0

ITA CECCHINATO Gianluca 2 1 1 0/1 4 1 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT CORN Frida WSC 2005

Silber AUT TANZMEISTER Franziska ASC 2004

Bronze AUT KIRSTEN Ines STLFC 1999

Bronze AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 1968


